
Mutoh 50" Steel Belt 
Item Code: ACC-WT-001

FOB Price: ??? 1 838.00/??.

Mini Order: 1 ??.

Shipping Weight:

Average Rating: 0.2lb (0.096kg)

Inquire Now

Overview

Mutoh 50" Steel Belt 
To be used with: Mutoh RJ-8000/8100, Mutoh RH2, Mutoh VJ-1604/1604W
Remarks: OEM

Tags

Mutoh VJ1604W 50 inch Steel belt   Mutoh VJ1604W 50 inch Steel belt  Mutoh Steel belt  

QA

Q I explored your website and I found this part. My machines are PJ-1946NX and PJ-2216NXE, the printing width of my 
machines are 1960mm and 2210mm (approximately 73in and 87in). Would you know if you have steel belts of this length?

A PJ-1946NX and PJ-2216NXE are not available in China, so we can not supply these two parts.

Reply by sign-in-china

Q
I measured my steel belts to be sure of its length. Can you check your steel belts if they are of the same size. Thanks! A) 
Belt for Toucan - 19.25 feet. B) Belt for Osprey - 18.25 feet. Please check the corresponding lengths of you available belts. It 
doesn't have to be exact since it can be adjustable when it is installed in the machine.
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A

In China, the longest steel belts for Mutoh machines are 64 inches and 50 inches. Sorry, we can not supply steel 

belts to your requirement
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Q Hi good afternoon. I was able to determine the code parts of the mutoh. Do you sell these?

A
Good afternoon, I have check your Mutoh parts all around China. It is a pity that your Mutoh parts are not available in 

China. Your Mutoh machines and parts are not in field of Chinese agents. I guess you may turn to your old supplier 

or other suppliers in other countries.

Reply by sign-in-china

Q Can it be used for Mutoh RJ 4100

A Dear Friend, I am sorry , it can not be used on RJ 4100.
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